Registre-se.. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGim

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:. A SJOá^
PRESIDENTE: kJCOyX.QnTl f^OCtAOA y'y}<Â.O/UMnr.F-PfíF^\ní:\\Tr=-
1°SECRETABIO: 2° SECRETÁRIO:

&
£Q£.

^SUNTO: ■ .

■PaJ^. lõtç. (\J£ 4'àâ/j'ò
jNIClÀTÍVA:
lídM> : )/n APAAJUyy^
HisTóRi^: j .fyywcedJL

Ç^dy(X^dicíyrXOLy OoucM^^"-

cSc^M/lAJl/V

lQ> "ht 3Ç^Gíl^^ ^ ÕgIoíòI

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscaiização e Gontroie Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: kl QA ! Mil
APROVADO PjOR:

X UNANIMIDADE

PRESIDENT^E:

REJEiTADOPOR:
X UN

□ABSTENÇÃO

IDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I [ UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

iMAMift/iinAnc ADCTCMr^AO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCU

PROT^nOT '"í GER-^

Número

DATÀ PROT

CONCEDE TITULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Goncedido Título de "Cidadania Cachoeirense" à RAiNERiO SCHERRER,

conforme Resolução n° 008/1997.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de ItapemIrIm/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LpURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APRl^VADO
UNANIMIDADE

imZZH Q AJJSTEW^ÇÃO
Sessãc

Prr.sidente

e

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcl@cmcl.es.gov.br

^íjchooíro

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. RAINERIO é um nítido cidadão
Cachoeirense, e muito me honra realizar esta homenagem.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Ti^oToc- qMl4D^-^ '

CONCEDE TITULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Título de "Cidadania Cachoeirense" à RAINERIO SCHERRER,

conforme Resolução n° 008/1997.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB APR^.^ VAJD O I
i

3 UNANIMIDADE j
X

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

/!Sessão w

Presidente íL I

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^3^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. RAINERIO é um nítido cidadão
Cachoeirense, e muito me honra realizar esta homenagem.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LC^RENÇO FERREIRA
Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br